Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
Quarta­Feira, 06 de Fevereiro de 2019 ­ Edição nº 347

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 4332E9FDC5-B9CDBAB9F0-59E61 6B527-3E3E45C1 A5

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 009/201 9: "Contratação de empresa do
ramo para fornecimento de pneus, câmaras e protetores na forma do Edital. "

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 01 0/201 9: "Contratação de pessoa
jurídica para levantamento planialtimétrico cadastral de ruas e praças da Sede e Distrito de
Itaimbé, loteamento urbano, e locação e demarcação de projeto de loteamento urbano nas
qualidades e quantificações contidas em Edital. "

Nº de autenticação: 4332E9FDC5-B9CDBAB9F0-59E61 6B527-3E3E45C1 A5

Quarta­Feira

06 de Fevereiro de 2019

Edição nº 347

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2019

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a
realização do Pregão Presencial n° 009/2019, cujo objeto, é a contratação de
empresa do ramo para fornecimento de pneus, câmaras e protetores na forma do
Edital. A reunião dar-se-á no dia 18 de Fevereiro de 2019 às 14h00min, na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Potiraguá, quando serão recebidas as
propostas e documentos de habilitação nos termos do edital e seus anexos, que
poderá ser adquirido com o pregoeiro junto ao setor de licitações na sede da
Prefeitura Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min.
Maiores informações pelo telefone (73) 3285-2170 no setor de licitações com o
pregoeiro.

Potiraguá/BA, 06 de Fevereiro de 2019.

Juvenário Soares Lucas Júnior
Pregoeiro

Nº de autenticação: 4332E9FDC5-B9CDBAB9F0-59E61 6B527-3E3E45C1 A5

Quarta­Feira

06 de Fevereiro de 2019

Edição nº 347

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2019

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, a
realização do Pregão Presencial n° 010/2019, cujo objeto, é a contratação de pessoa
jurídica para levantamento planialtimétrico cadastral de ruas e praças da Sede e
Distrito de Itaimbé, loteamento urbano, e locação e demarcação de projeto de
loteamento urbano nas qualidades e quantificações contidas em Edital. A reunião
dar-se-á no dia 20 de Fevereiro de 2019 às 09h00min, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Potiraguá, quando serão recebidas as propostas e
documentos de habilitação nos termos do Edital e seus anexos, que poderá ser
adquirido com o pregoeiro junto ao setor de licitações na sede da Prefeitura
Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min. Maiores
informações pelo telefone (73) 3285-2170 no setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 06 de Fevereiro de 2019.

Juvenário Soares Lucas Júnior
Pregoeiro

		2019-02-06T19:59:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO